Verbum in diuinis verbum aliud non producit ne nugatio fiat 46 **V**
Verbum abbreviatum super terram quomodo fecit dominus 46 **E**
Verbum carnem factum esse artes liberales non docent 46 **E**
Verbum ideo caro factum est 46 **V**
Verba iesu multa sententiarum maiestate plena sunt 43 **V**
Verbum dei audiendum est cum summa disciplina 48 **E**
Verbum dei non incongrue dicuntur 73 **L**
Verbo domini celi firmantur 77 **D**
Verbum cuiuslibet entis representat ipsum conceptum simpliciter 60 **D**
Verbis proprieatis non autem per arbitrio cuiuslibet circa attingentia fidetur loquendum est 16 **H**
Verbis liberis videntur phainon sic theologi 3 **B/** 17 **F/** 18 **E/F**
Verba malicie non habent nisi quod mali alicuius
Verbum dei viuum et effi signa 22 **D**
car est ad divisionem spiritus et aie 68 **Z**
Verbigena est sposa christi 99 **J** (R)
Verbigena mentem effici 48 **D/** 58 **A**
59. B/91. A/92. R/93. K/94. J/95. F.
Verberant se deuoti Ideo 75 **D**
Verecundiores nunquam esse quodcumque deo loqui
mirari aristoteles 48 **E**
Verecundia non sit nimia 93 **A**
Verecundia humili nihil gratiosum 92 **Z**
Verecundia aliquem et supbia nascit 67 **D**
Veritas catolica quid sit 14 **L**
Veritas sincera quod huius possit a viatore 60
Veritas lucis suae habet 13 **L** (L)
Veritas agnita quod possit ipugnari. 17. L
Veritatis testimonium a diabolo vel magicis
non est recipiendum. 17. V/18. F/20. B/21
Veritas odium patitur pseritum. (A/64. E
apud eos quod sibi sapientes vident 18 **Z**
Veritas nulla cognoscit infallibiliter et ostenter nisi ad exemplum proxime virat. 69. V/61. F
Veritates tres vere dicentes in statu salutis 32
Veritas nunquam melius inspicit quam dum (A
nuda breuitate monstratur 39 **E**
Veritatis in qua rede impedimentum habet. 41. D
Veritates quod pertinet ad theologia 51 **L**
Veritates que proprias sunt fidei reperiuntur
in decretis Ideo 51 **D**
Veritates fidei Regre supra fides
Vesica turgida pisces sonas superbi copias quod adulatibus credunt 40 **D/** 96 **A**
Vespertilionis oculus et mentis non omnino sunt similes 86 **E/J**

Vestigium trinitatis in qualibet 35 **L**
Vestigium vide supra imago 81 **Z**
Vetule sunt sortilegi 36 **L**
Vexantes alios per iudicia et placitaciones peccant 31 **E/** 32 **D**
Via ad celum hec est 44 **V**
Via domini comparatur ad viam mundi carnis et demonis 16 **H**
Via spiritualis habet pedem dextrum affectio sinestrum cognitione 2 **L**
Viam plura impediunt 8 **Z** (35 **V**
Dum aliquod una via prohibetur altera exponit
Vitia quibus plus tentamur principie per contraria remedia concursum decidiare. 69. E/70. L
Vitia somnis sunt similia 19 **A**
Vitio per palma est honesta polluere. 64. E
Vitia nature sunt septem 28 **J**
Contra vitia pugnamus non ut vincamus
sed ne vincantur 35 **A**
Vitia principalia octo 51 **J**
Vitiorum cognitione prodest 72 **L**
Vitia sic sunt expugnanda 72 **D**
Vitia aliquem discrete permittunt quibusdam. 73. D
Vitia nostra ultimi cognoscimus 84 **S**
Victoria deo non diei ascribenda est 21 **E**
Victoria vera passiones supare 7 **L**
Videre et immiri ad omnes sensus pertinet 66 **Z/** 69 **S/** 97 **D**
Videre se quidam credunt extrinsecus cum
nihil videant Ideo 73 **L**
Viduarum regula 4 **S**
Vidue propter liberos abstinent a coitio. 38. D
Vigilia et somnus habent medium in passionis hominibus 95 **A**
Vigilia et somnia simillima sunt 19 **D/**
55 **A/** 73 **D**
Vigilie immoderate nocent 71 **D**
Vilio per mediocritatem maior numerus. 38. R
Vim vi repellere licet etiam contra papam 3 **L**
4 **D/** 6 **A/** 9 **L/** 62 **L** D/24. L
Vim vi repellere quo iure/quomodo/et contra quem liceat vel non 62 **L**
Vincere viro sancto scribit laudas cur nos
gas ut per illius ostentatione accedat 22 **H/K**
Vincere velle et pugnare licet non vincat sub
ficit plerumque militi christi 70 **D**
Vincere dabo manu abscondi. exponit 72 **E**
Vinea mystica duplex 46 **I** (77 **E**
Vinea aie quod sit excoleda pulcre describitur.
Vinea est sapia. 47. B (fr. P) P D R
Vineum theologicum spissale et optimum. io. L/E
Vineum theologorum et torte iacobitarum &

• W ante J.

cultoribus denominantur	40	D	precepto et quomodo	67	R
Vinū ex aqua fit moraliter	io	D	Virtutes eiusdem meriti pñt esse in eis q̄ fm cas nō operantur	67	R
Vinū materiale sapientia impediret, io.	P	D	Virtutes quatuor cardiales describuntur, 69. A		
Vinum sapientie terrene	io	D	Virtutib⁹ laquei virioꝝ similiū apparenti um insidiatur i6 J/ 19 J/ 70 D D		
Vinū duplet dulce et salutem	47	E	K/ 6 S/ 67/ K		
Vinū letificat deum et homines exponit notabiliter	47	S	Virtutū granis viciorū palee miscentur in omni statu humano	ii	D/ 73 D
Vinū grossū ⁊ diabolice vices q̄ sint, 47. S			Virtus tendit ad ardua	38	R
Vinū quidam monachus bibere noluit et reprehenditur	7i	L	Virtus certius q̄s ars opaꝝ	39	L
Vinū confert ad cognitionem	8i	D	Virtutis mediū sic accipiendo est	39	L
Violentia nature inferre non audem⁹. Qd valde nos impedit	72	D	Virtutes acquiruntur et vitia extermi natur per abstinentiam	39	D
Vipera pauli exponit mystice	47	D	Virtutes sunt connexae sicut sorores germa ne in chorea	48	L
Vires varie aie disponunt oñdīk exemplaric			Virtutes lilia sunt ⁊ sic crescunt	48	R
Virginū regula 4 S	(78)	A	Virtus quedā persistit in actu quedā in affectu		
Virgines paue	38	B	Virtutib⁹ moralibus et gratia re (si) D formato ordo nature institute	72	D
Virginitas implet celū secunditas carnalis			Virtus quelibet quelibet actū imperare po test sed non elicere	79	S
Virginites consecrate ve (mundū	38	T	Virtutes a tota specie quedantur	73	D
sti palladi et telluri	38	E	Virtuoso merces accrescit dñmno	24	D
Virginitatis quedā p̄conia tangunt	38	Y	Virtuosus est tot⁹ teres ⁊ rotundus	49	J
Virginitas tenet mediū quo ad nos	38	T	In virtuoso oia sonat ratōi, 49. Y/ 72. D/		
Virginitas fm id quod addit ultra continē tiam non est virtus	67	R	Virtuosiōres nō semp sunt hi q̄	(79)	F
Virginitas et coniugiuꝝ in maria et ioseph quō sese cōpasse sint	58	D	deuotiōres iudicant in lachrimis	79	L
Virginitas an p̄ mollicie sine pollutione p̄ Virilis et mulierib⁹ sex⁹ ne (dat) 33 A			Virtute nihil amabilii	35	A
concedat de p̄cellētia ad inuicē	95	D	Vis occupabili⁹ ⁊ irascibil⁹ qd sunt, 72. U		
Virilis etas querit opes et amicitias et bo nores	48	P	Vis quere supra vim		
Virtutis diffinitio	27	O	Visio est tota merces sic intelligit	45	Y
Virt⁹ est affectio moderata ⁊ ordinata, 92	Z/ 72	S	Visio quō fiat tā iterioꝝ exterior 69 D L		
Virtutes politice purgatorie tē,	83	E	Visio intuitiva ⁊ abstractiva et si sit media.		
Virtutes si maneat i patria, 83. J/ 45			Visioes q̄bo apparet p̄ps vel sc̄i (69) L		
Virtutes non sunt insensibilitates contra stoicos	83	J/ 72	sunt suspecte	i7 E/ i8 D D J	
Virtutes vere nō sunt sine caritate, 87 A			Visitatio synodal is ideo fit	42	D
Virtutes purgati animi qd possit fm phos			Visitatio synodal is est reformatiōis ecclias/		
Virtutes septē ⁊ q̄re dicantur cardi nales ciuiles et politice	27	D E	Visitatio est quedā ap (stice cardo, 45. R plicatio legū ad operationē et sua viuificatio.		
Virtutes septē adaptantur ad sacra septē ⁊ vi tia septem	26	D/ 27	Visitādi modus quis sit De hoc (43 R specialis tractatus	43	D
Virtutes septē cum septē dotibus correspō dentibus in patria	52	A	Visitatio marie 94 L supra maria		
Virtutes in pulcro corpe gratior sed non tuti			Visitationē dei aia semp expectet	77	P
Virt⁹ nō recte p̄stituit sibi p̄miū (or) 19. I			Vita quid sit	83	E
aliquod ipale vel sc̄ipam	55	D	Vita spūialis aie qd sit ⁊ q̄les dispositiones		
Virtutes theologice p̄priū motū hñt ad im petrandū miracula ⁊ salutē	55	J	Vita quadruplicie (ad ea) 60 L U		
Virtutes tres q̄re theologice dicāt, 61. D			et descriptiones earum	60	E
Virtutes omnes et perfectio earum sunt in			Vita aie spūialis prima et secunda vñ puenis		
			Vita naturalis ⁊ spūialis aie (ant 63 Z in quo ster et pficiaſ 67 D plene		
			Vita seu statu quadruplici viuitur in eccl esiā	16	Z T

Vita hominum triplex. i9. A / 56. B / 65. C
 Vita incipientium proficiuntur et perfectior circa contemplationem dei. 65. E. supra status
 Vita prima et secunda 81. S / 93. S
 Vita anime 83. A
 Vita aie christiane amor est 90. R
 Vita corporalis et spiritualis consistunt in calido et
 Vita spiritualis compatiens (humido) 90. R
 tur secum languores 92. L
 Vita in deo quelibet res est. 83. E. hoc modo
 Vita habet quilibet res. 93. E. (40. P)
 Vita activa et contemplativa et mixta. 81. S
 93. T. Supra activa et contemplativa
 Vita activa et contemplativa copant ad inuicem
 Vita activa et contemplativa (73. A / 94. A)
 tina debent esse mixte 74. L
 Vite illius nomine quod sibi usurpat in quo frequenter
 tius occupat 74. L
 Vita aie consistit in laude dei 78. P
 Vita contemplativa talis est 46. D
 Vita hominis unius diei, est 46. D
 Vita terrena et spiritualis propriissime de/
 scribitur a seneca 47. I
 Vita iusti liber est exemplaris 52. D
 Vita pessima et misera sit 72. A. B
 Vita pessima somnium est 73. P
 Vita dupler bona et mala 93. L
 Vita duplex socialis et solitaria 93. L
 Vita sociali vivunt angeli et sancti 93. L
 Vita dei in senec socialis nec solitaria sicut
 Vita hominis tanto perfectior quam (nra 93. U)
 to de utraque magis participat 93. E
 Vita marie fuit excellētissime socialis et soli
 Vita peccatorum neque solita (tarria 93. E)
 ria neque socialis 93. E
 Vita solitaria quadrupliciter celibalis monacha
 lis heremicalis et sapientialis 93. Y
 Utam solitariam laudat 94. L
 Vita solitaria est plus essentialiter merens.
 Vita corporalis ut conservetur non (94. D. E)
 debet leti dei transgredi 39. D
 Vita abbreviare propter ipsalia et spiritualia
 licet in his casibus 39. K. A
 Vita abbreviare si dicere est esse illicitum multa
 absurdum sequerentur 39. K
 Vitas scorum legere utile est contemplatio. 73. T
 Vita solitaria quae supra solitaria et
 Vitellus cui restaurat humidum radicale
 Vitis anime non sufficienter et. 39. S
 stre habet tres propagines et. 47. L
 Imperatio suipius quando ex humilitate
 procedere videatur 70. P. io. L
 Viva vox non nullos alios studiis plus edo

cuit
 Viviam sobrie iuste pie in hunc seculo' .i. B
 Vivunt proprie soli contemplati homines.
 Vivere non possumus f'm id (74. D)
 ad quod dispositi essemus 79. H
 Vivens deus non videt exponit 48. P
 Umbra quid sit 93. E
 Una tunica in consilio euangelico quod sit. 22. T
 Unctio spiritualis est nobiscum 87. P
 Unctio docendo oibz. 34. L. (cutores. 39. D
 Unctio spiritualis docet fugere et non fugere pse
 Unctio extrema de hac. 25. K. 27. K. L
 Unctio extrema quod iterat et non iterat. 26. L
 Unctio extrema pferat metus copotibus. 43. Z
 Unguentum triplex 85. A
 Unio spiritualis fit multis modis 65. D
 Circa unionem amorosam mentis cum deo m
 ti errarunt 65. D
 Unio cum deo est finis totius mundi 91. D
 Unio metus cum deo. 86. I. Quod fiat. 91. R
 Unio voluntatis. 88. D. (insinuatio. 91. D
 Unionis cum deo in patria multiplex per velam
 Unio dei non potest percipi nisi ab accipiente. 91. S
 Unum nos effici cum deo quod intelligatur. 15. P
 Unum si relinqui infinita incidem. 92. L
 Ubi unum propter aliud ibi utrobius unum. 36. R
 Unitas dei 91. D
 Unitas membrorum ecclesie triplex 3. R
 Unitati date sunt claves ecclesie 3. O
 Unitas ecclesie procuranda est etiam si oporteat
 transgredi aliquem in iuribus positivis conscriptis.
 Unitatem sui oia non minorem (4. A. B. 6. D)
 appetunt quod entitatem 8. P
 Universalia realia eterna dantur .i. P. 18
 D. 61. F. 60. S. D. 64. D. 68. R
 Universalitas quod sit ex operatio intellectus
 Universales et extreme as (1. P. 68. D. R)
 sertiones princiipe esse solent 62. D
 Universale nomine ut humanitas per duobus sup
 Universales propotiones. (ponit. 68. R
 oes peccauerunt et siles quod intelligatur. 47. E
 Universalia studia ne petant scholares non
 dum grammatici 48. L
 Universale simpliciter et universale accomo
 Universitas celestis habet quod (dū. 47. E
 tuor facultates 46. E
 Universitatibus iacturam praestitit in emendata
 scriptio librorum .i. E
 Universum totum est monocordum diuine
 sapientie 78. E
 Vocati sunt omnes 50. P
 Vocamus ad dominum afflictione commoni
 tione et inspiratione 50. F